terfui.ctinperpetuumvalere judico. Egp Benedictus

episcopus Porluensis interfui, et in perpetuum va-:

lere judico.
Datum xix Kalend. Jamiarii per manus Boso-

nis episcopi S. Tiburtinae Ecclesise et biblio.the-

carii S. A. S. interfui, et in perpetuum valere judico,

Raynerius diaconus de diaconia S. Geargii, et Leon

episcopus Ostiensis Ecclesiac.interfui et in perpe-
tuum valere judico. Gregorius S- Luciae interfui, et

in perpetuura valere judico. Benedictus episcopus
S. Anagninae ecclesiae interfui. Joann. episcopus
S. BledanseEcclesiseinterfui, et in perpetuum valere

judico. Benedictus episcopus Ceren.: hoe decretum

firmum.etin perpeluum valere judico. Petrus car-

dinalis tituti S. Marci interfui, et in perpetuum va-

lere judico. Raynerius episcopus Nepesinseecclesiae

hoc decretum firmum, el in perpetuum manere ju-
dico. Amasus episcopus atque capellanus domini

papse. Franco cardinalis S. Sixti. Renedictus-Domini

gratia secundicerius ,S. A. S. Joannes cardinalis tit.

S. Marcelli.Crescenlius Domini gratia nomenclator
S. A. S. EgO-StephaiiusDei gratia scrivanius S. se-

dis apostolicaescripsi, etc.
VI.

Privileyium Joannis papwXIX pro monaslerio Clu-
niacensi. — Declarat se confirmare omnia mqna-
steria et loca ad Cluriidcettsemonasleriumpertinen-
tia, et ei ab aliquibus fidelibusChristiariis, reyibus,
episcopis, ducibus, seu principibus antea concessa.
Prohibet quoquenequisepiscopus,velsacerdos,pro
aliqua ordinatione scu consecralione ecclesim},
presbyteroruni, aut diacoriorum,missarumquece-
lebratione; nisi ab abbate Cluniacensiinvitalus, ve-

. nial Cluniacum; sed liceat monachisCluniacensi-
bus cujuscunque voluerint ordinalionis gradum
suscipereubicunquesuo placuerit abbati. Similiter
veiat ne quis episcopusvel sacerdos pbssit excom-

. municare fralres Cluniacensesubicimque positos.
Decefnit prmlerea Cluniacensemonasleriumomni-'
bus ad se ob salutem confugientibusforemisericor-
dim sinum; "etstatuit quod si aliquis cujuscunque

, obligatus anathemate idem monaslerinmexpetierii,
sivepro corporis sepultura, seu alterius sumutilita-

'
tis, et salulis gratia, benigniterexcipiatur blcome-
dicamenli salutaris fovendus. Denique definil ele-
clionemabbatis Cluniacensis perlinere ad congre-
gationemipsius loci.

(Anno 1027.)
[Bullarium Cluniacense,pag. 8.]

JOANNESepiscopus, servus servorum Dei, dilectis-
simo filio ODILONIabhali monasterii quod dicitur

Cluniacum, in honore beatorum apostolorum Petri
elPauli consecratum, in comitatu Matisconensl si-